LTP2-15X3 CINTA ADHESIVA LUMINOSA - 15mmx3m 1 SET $3.090 0% $3.090

MAS805 CALCOMANIAS (OJOS) 3 SET $650 0% $1.950

STN-06-30 SEPARADORES ADHESIVOS 6 SET $760 0% $4.560

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$280.080
$0
$53.215
$0

$333.295

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FLM-1812 MARCADOR FINELINER DOBLE PUNTA 0.4MM-1MM X12 PZAS 2 SET $4.150 0% $8.300

SS-1936 TIJERA PUNTA ROMA ANIMALES 24 PZA $1.050 0% $25.200

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$280.080
$0
$53.215
$0

$333.295

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y TRES MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL